
                                            CPIA – TERAMO 
                                  Centro Provinciale per l’ Istruzione degli Adulti 

                                                          Via Poliseo De Angelis, 28 
                                              64046   MONTORIO AL VOMANO (TE) 

                                  COD. MECC. TEMM06000G  Cod. Fisc.: 92050540670           
                               tel. 0861/591552 3887279168e-mail : temm06000g@istruzione.it 

sito web: www.cpiateramo.altervista.org 

 

Prot. N. 378/U                                                                                                Montorio al Vomano 08/02/2018 

 

- ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

- AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

OGGETTO: GRADUATORIE PROVVISORIE DI CUI ALL’AVVISOPER IL REPERIMENTO DI 
OPERATORIESTERNI PER ATTIVITÀ DI BABY-SITTING IN CORSI DI ITALIANO COME L2 – 
PROGETTO PROG-1069 “SI FORMA – SERVIZI INCLUSIVI PER LA 
FORMAZIONE”FINANZIATO A VALERE SUL FONDO ASILO, MIGRAZIONE E 
INTEGRAZIONE (FAMI) 2014-2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.I. n. 44 del 01.02.2001, che disciplina le norme relative al conferimento dei contratti di 

prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa; 

Visto il D.lgs. n. 165 del 30.03.2001, in particolare l’art. 7, comma 6 e 6 bis, relativo alle procedure 

di selezione comparativa; 

Visto il Piano Triennale per l’Offerta Formativa 2016-2018 del CPIA Teramo; 

Visto il Progetto PROG-1069 “SI FORMA – Servizi Inclusivi per la FORMAzione”, finanziato a 

valere sul Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione (FAMI) 2014-2020, Obiettivo Specifico 2. 

Integrazione / Migrazione legale, Obiettivo Nazionale 2. Integrazione - lett.h) Formazione civico 

linguistica, Anno 2016 / 2018, CUP C21B16000180006, cui il CPIA della provincia di Teramo ha 

aderito come partner; 

Considerato che si rende necessario procedere alla individuazione dei contraenti cui conferire 

contratti di prestazione d’opera per l’attuazione del progetto “SI FORMA – Servizi Inclusivi per la 

FORMAzione”, relativamente alle azioni di mediazione interculturale; 

Considerato che tra il personale interno al CPIA della provincia di Teramo non sussistono tutte le 

competenze e/o disponibilità per lo svolgimento delle azioni del servizio di baby-sittingrientrante  

nel predetto progetto; 

Consideratoche per l’Avviso Pubblico di pari oggetto, pubblicato in data 16/01/2018 con prot. 

106/U, nessuna candidatura è risultata rispondente ai requisiti previsti nello stesso, come da 

verbale della Commissione Tecnica del 29/01/2018, prot. n. 264/U; 

Visto l’Avviso Pubblico di cui all’oggetto del 30/01/2018, prot. N. 268/U; 

Visto il Verbale della Commissione tecnica del 08/02/2018, prot. N.377/U 

 

DECRETA 

 



la pubblicazione in data odierna all’Albo del CPIA della provincia di Teramo e all’Albo del Sito web 

dell’Istituto, www.cpiateramo.altervista.org, della Graduatoria Provvisoria  inerente all’Avviso di cui 

all’oggetto, come da prospetto che segue. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso la presente Graduatoria Provvisoria è ammesso reclamo scritto, con esplicitazione delle 

motivazioni, che dovrà pervenire entro gg 5 dalla pubblicazione della medesima direttamente al 

Dirigente Scolastico della sede amministrativa del CPIA della provincia di Teramo – Largo Marisa 

Ferrari – 64046  Montorio al Vomano - a mezzo raccomandata A/R, via mail – 

temm06000g@istruzione.it  - o consegna a mano. 

 

Non farà fede la data del timbro postale di spedizione. 

 

 

 

 

 

                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                               (Dott. Pierluigi BANDIERA) 
                                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                           dell’art.3 , comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 

 

 Candidati 
 

Punteggio 
 

1 Berberi Feride 

 

18 

2 HaxhillariMajlinda 

 

8 

3 De Santis Sara 

 

6 


